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Crown Energy AB (publ) är glada att meddela att Island Innovator borrig anländer till Block 2B och 
att arbeten med prospekteringsborrningen Gazania-1 har inletts. 
 
Borrplatsen ligger 25 km utanför Norra Kapprovinsen i Orange Basin Sydafrika i cirka 150 meter 
vatten.  Prospekteringsborrningen Gazania-1 borras till ett djup av cirka 2 800 meter. Brunnen 
borras upp i AJ-1 Discovery Well på blocket, vilket visade sig vara cirka 50 miljoner fat betingade 
resurser.   
 
Gazania-1 Prospect siktar på över 300 miljoner fat lätt olja. I väntan på upptäckt i den vertikala 
sektionen har JV-partnerna möjlighet att riktningsborra en sidospårsbrunn från 
huvudbrunnsborrningen. Både den vertikala brunnen och den valfria sidospårsbrunnen kommer 
att loggas och sedan anslutas tillbaka till ytan, brunnen kommer att förseglas, pluggas och höljet 
skärs av under ytan. Ingen utrustning kommer att finnas kvar på havsbotten.  
 
Det gemensamma företaget för företag avseende Block 2B består av Eco Atlantic (med 50 % 
Working Interest, och är operatörer), Africa Energy Corp (27,5 % WI), Panoro 2B Limited, ett 
dotterbolag till Panoro Energy ASA (12,5 % WI) och Crown Energy AB (10 % WI). 
 
Yoav Ben-Eli, VD för Crown kommenterade:   
 
" Borrning av Gazania-1 ger en betydande möjlighet för Sydafrika att upptäcka Orange Basin. Ett 
antal tidigare upptäckter i regionen förändrar förståelsen för denna bassäng både i Sydafrika och 
Namibia där de senaste upptäckterna på flera miljarder fat har gett en väg till en ny era av 
ekonomiska och resursmöjligheter. Discovery vid AJ-1 är till stor hjälp för att fokusera JV för att 
hitta Gazaina-1-brunnsmöjligheten.  
 
" Den här brunnen borras för att definiera utsikterna och den första vägen i bassängen. JV borrar 
detta strikt som en prospekteringsbrunn. När resurserna här har bekräftats kommer Sydafrika och 
JV-partnerna att göra sina val och JV kommer att bestämma nästa utvecklingsskede. Crown 
uppskattar allt stöd från den sydafrikanska regeringen, de lokala industrierna och lokalsamhällena 
i kommunikationen, deltagandet och planeringen av denna brunn. 
 
"Vi går in i en spännande period och vi ser fram emot att uppdatera marknaden under de 
kommande veckorna om våra framsteg och resultaten av prospekteringsborrningen av  Gazania-
1."  
 
För mer information se original pressmeddelande på Eco Atlantics hemsida: 
https://www.ecooilandgas.com/ 
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OM CROWN ENERGY 

Crown Energy är en internationell koncern som erbjuder specialanpassade lösningar för 
bostäder, kontor och kringservice samt är verksam inom olje- och gasprospektering i 
Afrika och Mellanöstern. För mer information besök gärna www.crownenergy.se 
 

http://www.crownenergy.se/

